Башкортостан Республика³ы

Ф¾нд¾р Академия³ы

	[image: image1.png]

	Академия наук

Республики

Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                    № ________________
г. Уфа

[image: image2.wmf]
Заслушав и обсудив информацию и.о. директора ГАНУ Институт региональных исследований Суюндукова Я.Т. о концепции развития ГАНУ Институт региональных исследований, Президиум АН РБ
постановляет:
Утвердить концепцию ГАНУ Институт региональных исследований, его структуру и перспективный план работы.

Президент АН РБ

А.М. Шаммазов
Главный ученый
секретарь АН РБ

Р.В. Кунакова
О концепции развития ГАНУ

Институт региональных исследований

д.б.н. Суюндуков Я.Т.

_983086000.doc